Приказ Минтруда России от 26.12.2019 N 832н "О признании утратившим
силу приказа Министерства труда и социальной защиты ...

Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 21.01.2021

КонсультантПлюс

надежная правовая поддержка
www.consultant.ru Страница 1 из 1

Зарегистрировано в Минюсте России 1 июня 2020 г. N 58533

МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ

от 26 декабря 2019 г. N 832н

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМ СИЛУ
ПРИКАЗА МИНИСТЕРСТВА ТРУДА И СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ ОТ 8 СЕНТЯБРЯ 2015 Г. N 608Н "ОБ УТВЕРЖДЕНИИ
ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО СТАНДАРТА "ПЕДАГОГ ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО

ОБУЧЕНИЯ, ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО
ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ"

В соответствии с пунктом 4.2 протокола заседания Национального совета при Президенте Российской

Федерации по профессиональным квалификациям от 5 декабря 2019 г. N 41, приказываю:

Признать утратившим силу приказ Министерства труда и социальной защиты Российской Федерации
от 8 сентября 2015 г. N 608н "Об утверждении профессионального стандарта "Педагог профессионального
обучения, профессионального образования и дополнительного профессионального образования"
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 24 сентября 2015 г., регистрационный N
38993).

Министр
М.А.ТОПИЛИН

https://www.consultant.ru/
https://www.consultant.ru/
consultantplus://offline/ref=9A585D92E4F7B82C482C7494EA96EDBD450929BB9F09F6E396FA8043181E00F0C7651D2F9D089AE6BD3B4A50A7396DM